

Nytt hus för Ortopedteknik och Kliniskt träningscenter vid USÖ

Vid Svartåns kant i Örebro ligger USÖ. Ett sjukhus som står under ständig förändring och som växer. Sjukhuset ligger mycket centralt i Örebro. 2012 stod ett nytt hus klart, V-huset.

Hus V är byggt som ett lågenergihus i 4 plan. Innehållsmässigt skiljer det sig från övrig sjukvårdsverksamhet, två unika verksamheter inryms i huset. De två nedersta planen är planerade och byggda för Ortopedteknik (OT) de två övre planen för Kliniskt träningscenter (KTC). Ljus och rymd är genomgående. Temat för huset har varit ”rörelse”.

Vid OT finns förutsättningar för det goda mötet med patienten, samtidigt närhet till tillverkning, produktion och utprovning av hjälpmedel. Barnperspektivet, tillgänglighet och god arbetsmiljö är andra värden som prioriterats högt. Stor hänsyn har tagits till detta i planeringen.

Ortopedteknik samarbetar med ortopedläkare, sjukgymnaster och många andra personal-kategorier för att ge brukarna bästa möjliga service.

För att underlätta samarbete arbetar man i olika team:

Benprostteam, Barnhabiliteringsteam, Armprostteam, Diabetesfotmottagning. Logistiken för teamarbetet har varit en viktig fråga under planeringsfasen.

På KTC jobbar man med att stärka personalens kompetens och trygghet genom simuleringsövningar med ”riktig” utrustning. Tack vare nya lokaler skapas mötesplatser som bidrar till lärandet. Detta i sin tur leder till en ökad patientsäkerhet och utveckling av vården. Genom de nya lokalerna som är helt anpassade för verksamheten kommer man att kunna utveckla sitt arbete. I lokalerna finns plats för avancerad teknisk utrustning och simulatorer för både yrkesverksam personal och studenter som behöver träna sina färdigheter. Förutom medicinska simulatorer är KTC utrustat med kameror för inspelning i samband med träning. Detta leder till att personalen kan se och analysera sitt agerande. Med hjälp av kamerautrustningen kan en instruktör leda träningen i olika lokaler, eller vid flera sjukhus vid ett och samma tillfälle.

För idéer och planering:

Kennet Karlsson, Verksamhetschef Ortopedteknik i samarbete med medarbetare

Eva Lidén, Verksamhetschef Kliniskt träningscenter i samarbete med medarbetare

Sven Gunnarsson, White Arkitekter

Anki Nilsson Lundkvist, lokalplanerare Landstingsfastigheter

Anki Esbjörnsson, lokalplanerare Landstingsfastigheter